GROUPE ELECTROGENE ESSENCE

SDMO

Adapté a un usage fréquentalternateur Européenfabrication francaisespécificité gamme

INTENS HX :moteur essence professionnel HONDAchassis robuste et compactspécificité
gamme PERFORM :moteur essence professionnel KOHLERdémarrage facilité grace aux
positions hivers/étéchassis avec bandeaux anti-chocs, poignées grip et plots
anti-vibrationsmuni d'une sécurité manque d'huile sur tous les modelespas de démarrage
électriquetous garantie 3 ans.

Caractéristiques

capacité
o autonomi  de ) marque
Référence ) ~ carburan démarrac
(h) réservoir moteur
(0]
10525708 3,20 4,10 essence lanceur kohler
10525709 4,30 7,30 essence lanceur kholer
10539049 4,30 7,30 essence lanceur kholer
10539064 2,80 7,30 essence lanceur kholer
10521187 2,40 6,10 - - honda
Consulter la fiche produit 26/12/2025

niveau
sonore

(Iwa)

96,00
96,00
96,00
99,00
97,00

poids

(kg)

45
61,50
68,80
85,50

79

puissanc

max.
(kw)

2,80
4
4

6,30

5,6

régultate!
de o
_ sécurité
tension )
) . huile
électronit
(avr)
non oui
non oui
oui oui
non oui

Point de vente Dompro

tension

type de

nominale moteur

v)

230
230
230
230

ch270_c5
ch395 _c5
ch395 c5
ch440_c5
gx390_c5

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/groupe-electrogene-essence-p146403
http://www.tcpdf.org

