

GROUPÉ ELECTROGENE ESSENCE

SDMO

Adapté à un usage fréquent alternateur Européen fabrication française spécificité gamme INTENS HX : moteur essence professionnel HONDA châssis robuste et compact spécificité gamme PERFORM : moteur essence professionnel KOHLER démarrage facilité grâce aux positions hivers/été châssis avec bandeaux anti-chocs, poignées grip et plots anti-vibrations muni d'une sécurité manque d'huile sur tous les modèles pas de démarrage électriques et garantie 3 ans.

Caractéristiques

Référence	autonomie (h)	capacité de réservoir (l)	carburant	démarrage	marque moteur	niveau sonore (lwa)	poids (kg)	puissance max. (kw)	régulateur de tension électronique (avr)	sécurité huile	tension nominale (v)	type de moteur	Prix HT
10525708	3,20	4,10	essence	lanceur	kohler	96,00	45	2,80	non	oui	230	ch270_c5	-
10525709	4,30	7,30	essence	lanceur	kohler	96,00	61,50	4	non	oui	230	ch395_c5	-
10539049	4,30	7,30	essence	lanceur	kohler	96,00	68,80	4	oui	oui	230	ch395_c5	-
10539064	2,80	7,30	essence	lanceur	kohler	99,00	85,50	6,30	non	oui	230	ch440_c5	-
10521187	2,40	6,10	-	-	honda	97,00	79	5,6	-	-	-	gx390_c5	-